证券代码: 000036 证券简称: 华联控股 公告编号: 2022-022

## 华联控股股份有限公司 关于第十届监事会换届的议案公告

(经公司于 2022 年 4 月 27 日召开的第十届监事会第十三次会议审议通过)

公司第十届监事会即将任期届满,按照《公司法》和《公司章程》的有关规定,本届监事会拟推荐(按照姓氏笔画排名)张文斌先生、倪苏俏女士为公司第十一届监事会监事候选人,黄欣先生经公司职工代表大会推举任公司第十一届监事会职工代表监事。

根据有关规定,为了确保监事会的正常运作,本届监事会的现任监事在新一届监事会产生之前,将继续履行监事职责,直至新一届监事会产生之日,方为任期届满。

## 经审查:

- 1. 上述公司第十一届监事会监事候选人及职工代表监事符合《公司法》《公司章程》规定的关于监事的任职资格和要求,均不存在被中国证监会及有关部门处罚和证券交易所惩戒的情形;
- 2. 上述公司第十一届监事会监事候选人及职工代表监事持有本公司股票情况如下:

姓名	持有股票数量(股)	占目前总股本的比例
张文斌	0	0
倪苏俏	731,900	0.05%
黄 欣	319,190	0.02%

注:上述监事或监事候选人所持公司股份来源为公司实施的限制性股票激励计划、二级市场增持。

其中,监事候选人张文斌先生、倪苏俏女士等2人在控股股东华联发展集团有限公司任职(详见个人简历),存在关联关系;黄欣先生为公司职工代表监事。

本议案将提交公司 2021 年度股东大会审议。公司第十一届监事会成员(职

工代表监事除外) 由本次股东大会审议,采用累积投票方式选举产生。

上述公司第十一届监事会监事候选人及职工代表监事简历如下:

**张文斌:** 男,1975年9月出生,硕士研究生。曾任华联发展集团有限公司办公室业务员、主管、经理、行政部经理助理,深圳市华联物业集团有限公司副总经理等职。2016年1月至今,任深圳市华联工商进修学院副院长;2018年5月至2022年1月,任华联发展集团有限公司信息管理部经理;2019年6月至今,任本公司监事。

**倪苏俏:** 女,1981年4月出生,大学学历。曾任职上海申冠置业发展有限公司财务部,浙江华联杭州湾创业有限公司财务部,华联发展集团有限公司董事会秘书处总裁秘书、办公室业务主管、办公室业务副经理、总裁办业务经理、总裁办副主任、总裁办主任等职。2014年1月至今,任杭州华联千岛湖创业有限公司总经理;2022年1月至今,任华联发展集团有限公司总裁助理;2013年6月至2019年6月,任本公司董事;2019年6月至今,任本公司副董事长。

**黄欣**: 男,汉族,1964年4月出生,大专学历,经济师。曾任湖北省沙市荆沙棉纺织厂动力科职员、深圳华联大厦管理有限公司工程部副经理、副总经理、深圳市华联物业管理有限公司副总经理、华联发展集团有限公司保卫处副处长、深圳市华联置业集团有限公司副总经理兼深圳市华联物业管理有限公司总经理、上海申冠置业发展有限公司总经理、浙江华联杭州湾创业有限公司总经理、杭州华联置业有限公司总经理等职。2002年1月至今,任深圳市华联物业集团有限公司总经理;2013年6月至2019年6月,任本公司副总经理;2020年10月至今,任中共华联发展集团有限公司委员会党委委员;2021年10月至今,任深圳市南山区第八届人大代表;2019年6月至今,任本公司监事。

特此公告

华联控股股份有限公司监事会

二〇二二年四月二十七日